令和３年５月１日

四国ＳＣ対抗参加クラブ各位

第 47回四国ＳＣ対抗水泳競技大会開催について

平素は、当協会四国支部の諸活動にご協力を賜り心より感謝申し上げます。

また、会員クラブの皆様方には、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、日々

大変な努力を余儀なくされていることと思います。

 今回開催予定の四国ＳＣ対抗に関しても、四国各県で感染が拡大され、開催が危ぶま

れているところです。

 皆様のご意見を集約しますと、大会の中止や、各県で参加できるクラブでの開催等意

見がありました。

 現段階におきましては、一部棄権届が出ているクラブもありますが、開催を希望する

クラブが多く開催を行う予定です。

 参加できないクラブには大変申し訳なく思いますが、諸事情をご賢察頂きご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。

 参加できないクラブには、参加賞及び購入プログラムをクラブ宛お送りします。

また、早めの棄権届を大会事務局に提出をお願いします。

                             大会会長  戸田 誠治

                            大会委員長 槇本 賢二

                           大会事務局 和田 英晃

                                                             （090-4501-5617）